Совет  Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района
Второго созыва
РЕШЕНИЕ
от     27  августа  2014 г.                    № 31
с. Китово
«О  присвоении названия  улицам и  переулкам.
      Руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Китовского  сельского  поселения, в  соответствии с утвержденным  проектом  планировки   территории  земельных участков земельных участков    с кадастровыми номерами 37:20:040426:44, 37:20:040426:43, 37:20:040426:41, расположенных  по  адресу:  Ивановская область Шуйский район с.Китово, в целях предоставления земельных  участков семьям  с  тремя  и  более  детьми   Совет  Китовского  сельского  поселения
Р Е Ш И Л:

 1. Присвоить названия:

          1.1. Улицам, расположенным на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  37:20:040426:44,  площадью 199826 кв.м :

-  улица  1-я Мира:
  нечетная сторона – с дома  № 1  по  дом № 19;
  четная сторона – с дома  № 2 по дом  № 54;
- улица  2-я Мира:
   нечетная сторона – с дома  № 1 по  дом  № 69;
  четная сторона – с дома  № 2 по дом № 72;
-  улица  3-я Мира:
   нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 71;

         1.2. Улицам  и переулкам, расположенным на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  37:20:040426:43,  площадью 199979 кв.м :
- улица  3-я Мира:

четная сторона –  с дома № 2 по  дом  № 36, с дома № 38 по дом №44;
- улица Свободы:
   нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 31

  четная сторона –  с дома № 2 по  дом  № 16,  дом № 18
- улица Садовая:
   нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 21;

  четная сторона –  с дома № 2 по  дом  № 24;
- улица Энтузиастов:
   нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 15, дом №17;

  четная сторона –  с дома № 2 по  дом  № 26;
- улица Спортивная:
   нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 45;

  четная сторона –  с дома № 2 по  дом  № 16,  дом № 18;
- переулок  Спортивный:
   нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 7;

  четная сторона –  с дома № 2 по  дом  № 8;
1.3.  Улицам  и переулкам, расположенным на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  37:20:040426:41,  площадью 191110 кв.м :

- улица Новая:
   нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 17;

  четная сторона –  с дома № 2 по  дом  № 24;
- улица Школьная:
   нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 25;

  четная сторона –  с дома № 2 по  дом  № 38;
- улица Ивановская:
   нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 41;

  четная сторона –  с дома № 2 по  дом  № 36;
- улица  Шуйская:
   нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 33;

  четная сторона–  с дома № 2 по  дом  № 16;
- переулок   Шуйский:
  нечетная сторона с дома  № 1 по дом № 9;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Разместить на официальном сайте Китовского  сельского  поселения  в сети Интернет.

Схема  прилагается

Глава   Китовского сельского

поселения                                                        П.А.Кузнецов